
Předmět: Úspěšné využití projektu „Moudrá Síť" v Poděbradech

Datum: 31.1.2024

Začlenění moderních technologií do života seniorů

Vážení zástupci médií,

jsem ráda, že mám příležitost informovat vás o úspěšném využití webové platformy "Moudrá
Síť" ve městě Poděbrady z pohledu pana Václava Zítka, uživatele. Tento inovativní projekt
poskytuje seniorům cennou podporu v oblasti digitalizace státní správy a přibližuje jim
moderní technologie.

Služba „Moudrá Síť" a její vliv na komunitu seniorů

Moudrá Síť je projekt, který aktuálně dostupný obyvatelům ve dvanácti městech v České
republice, včetně Poděbrad. Postupně budou přibývat další lokality. Cílem projektu je
usnadnit seniorní populaci orientaci v digitalizovaném světě a poskytnout jim potřebné
nástroje pro nezávislý život.

Osobní zkušenost pana Václava Zítka s "Moudrou Sítí"

„Díky webu moudrasit.cz jsem byl propojen s digitálním konzultantem Tadeášem Lebruškou,
studentem Gymnázia Poděbrad. Během několika návštěv mi pan Lebruška pomohl s instalací
a nastavením digitálních nástrojů, jako jsou datová schránka, identita občana a QR kódy.
Musím konstatovat, že Moudrá Síť je vynikající pomocník pro důchodce, kteří nemají tolik
informací k digitalizaci státní správy a je skvělé, že tuto službu mohou využívat obyvatelé
Poděbrad jako jedni z prvních v ČR. ”

Tento projekt ukazuje významný přínos pro seniory, kteří se chtějí naučit využívat digitální
technologie a stát se součástí digitalizované společnosti. Je skvělé vidět, jak "Moudrá Síť"
překonává generační rozdíly a propojuje mladé talentované studenty s důchodci, čímž vytváří
vzájemně obohacující vztahy.

Foto: https://photos.app.goo.gl/Q1UedLYaEyeVdQV1A

Kontakt pro média:
Ahou Public Relations, s.r.o.
Mgr. Lilly Ahou Král, MBA
lilly@ahoupr.cz, +420 724 359 365

https://moudrasit.cz/
https://photos.app.goo.gl/Q1UedLYaEyeVdQV1A

